Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2019

“Retifica Tabela do Processo

Seletivo Simplificado nº

06/2019”.

O Prefeito Municipal de Rolante, no uso de suas atribuições legais, torna público e

estabelece a retificação do Edital de do Processo Seletivo nº 06/2019, no item a seguir descrito,

mantendo inalterados os demais itens do edital.

I – RETIFICAÇÃO DA TABELA 01:

Sendo o que havia, ficam revogadas as disposições em contrário.

Rolante, 16 de maio de 2019.

RÉGIS LUIZ ZIMMER
Prefeito Municipal de Rolante

TABELA 01

Cargo Pré-requisito
Forma de

recrutamento

Carga
horária
semanal

Nº vagas Remuneração

Borracheiro

Carteira Nacional de

Habilitação categoria

mínima C

Prova Prática 44 horas 01  Padrão 04